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                                           Protokół Nr XVI/7/2025 

z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 22 kwietnia 2025 roku   

w czasie od godz. 16.00 do 18.00 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady XVI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Roman Kaczor witając Radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności Radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

                 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący 

Rady. Na stan 15 Radnych obecni byli wszyscy, sesja jest prawomocna do podejmowania 

uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XIV Sesji i XV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Krzyżanowice. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i zarządzeń oraz informacja                         

o działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Służba Zdrowia ze szczególnym uwzględnieniem funkcjonowania gabinetu 

rehabilitacji w Gminie Krzyżanowice. 

7. Sprawy organizacyjne. 

8. Podjęcie  uchwał. 

9. Zakończenie Sesji. 

 

Przedstawiony porządek obrad poddano pod głosowanie. Głosowało 15 Radnych.                           

Za przyjęciem porządku obrad  głosowano jednogłośnie. Raport z przeprowadzonego 

głosowania stanowi załącznik do protokołu.  
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Ad. 4).  Przyjęcie protokołu z XIV Sesji i XV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy    

             Krzyżanowice. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor zawnioskował by protokoły                              

z  ostatnich dwóch Sesji Rady Gminy z dnia 25 marca 2025  i 8 kwietnia 2025 roku  przyjąć 

bez odczytania. Protokoły były wyłożone do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami                   

w biurze Rady Gminy.  

Przystąpiono do głosowania.  Głosowało 15 Radnych. 

Protokoły z ostatnich sesji zostały przyjęte jednogłośnie. 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.   

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatnich Sesjach Rady Gminy  w dniu           

25 marca i 8 kwietnia 2025 roku  oraz informację o Zarządzeniach Wójta i Kierownika   

Urzędu złożył Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu, można je też odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej 

BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

W dalszej kolejności Wójt  przedstawił i omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały miejsce  

w okresie międzysesyjnym.  

Radni nie zabrali głosu do powyższych sprawozdań oraz przedstawionych wydarzeń.   

Pełną  treść wydarzeń jakie miały miejsce w okresie między sesjami  można odsłuchać                    

z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

 

Ad 6). Służba Zdrowia ze szczególnym uwzględnieniem funkcjonowania gabinetu  

           rehabilitacji w Gminie Krzyżanowice. 

Wprowadzenia do tematu dokonała Kierownik Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Lecznictwa Ambulatoryjnego w Krzyżanowicach Pani Ewelina Starosta-Piłat. Przedstawiła 

informację powstania Zakładu oraz wykonywanych usług medycznych i porad 

specjalistycznych jak również usług pozamedycznych. Mówiła też o złożonych deklaracjach 

do lekarzy i pielęgniarek oraz deklaracjach uczniowskich.  

W dalszej kolejności omówiła wykonane porady lekarskie i wizyty domowe                                       

w poszczególnych Ośrodkach Zdrowia jak również wizyty pielęgniarek środowiskowych                       

i patronaży położnej.  

Następnie Pani Kierownik SPZLA dokonała omówienia organizacji pracy SPZLA z podziałem 

na ośrodki zdrowia w Krzyżanowicach, Tworkowie i Chałupkach. Przedstawiła ilość poradni, 
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zatrudnienie lekarzy i pielęgniarek oraz harmonogram pracy.  Dodała, że realizowane są 

również zadania związane z higieną szkolną gdzie objętych jest 844 uczniów z 5 szkół.  

Mówiła o działalności poradni specjalistycznych mieszczących się w Ośrodku Zdrowia                    

w Krzyżanowicach, usługach rehabilitacyjnych, programach profilaktycznych i diagnostyce.  

Dalej Pani Ewelina Starosta -Piłat Kierownik SPZLA mówiła o sytuacji finansowej zakładu                  

w 2024 roku. Omówiła: Przychody i koszty w 2024 roku ogółem dla zakładu w stosunku do 

planu na 2024 rok, przychody i koszty  z podziałem na ośrodki zdrowia w 2024 r, koszty                   

i przychody w poradniach specjalistycznych , w higienie szkolnej i gabinecie rehabilitacyjnym 

w 2024 r oraz koszty w administracji.   

Poinformowała że w ośrodkach zdrowia dokonano wielu napraw remontów instalacji 

elektrycznej,  wodociągowo kanalizacyjnej, odgromowej, aktualnych bieżących napraw, 

zakupiono meble, meble medyczne, pomalowano ośrodek zdrowia w Chałupkach, zakupiono 

sprzęt medyczny, komputery, chłodziarki, wyremontowano wjazd do ośrodka zdrowia. 

Krzyżanowicach. Zakupiono też system teleinformatyczny, który doprowadził do 

ujednolicenia jednej bzy.  Podziękowała za dobrą współpracę z Gminą, z Panem Wójtem                  

z Radnymi, z pracownikami gminy oraz podziękowała za inwestycje, które Gmina 

zrealizowała dla SPZLA, a był to zakup kotła gazowego, budowa windy wraz z klatką 

schodową w budynku ośrodka zdrowia w Krzyżanowicach. Obecnie trwają prace 

modernizacyjne utworzenia centrum rehabilitacyjnego - inwestycja realizowana jest przez 

Urząd Gminy. Jeżeli chodzi o plany inwestycyjne, remonty, to planuje się w najbliższym 

czasie naprawić schody zewnętrzne w ośrodku zdrowia w Krzyżanowicach i pomalowanie 

klatki schodowej, pomalowanie i  naprawienie dachu w ośrodku zdrowia w Tworkowie. 

Dodatkowo planuje się doposażyć poradnię urologiczną w specjalistyczny sprzęt do badań             

i zabiegów.  

Planuje się również wprowadzenie opieki koordynowanej w ramach POZ jako nowe 

świadczenie, które ma na celu zwiększenie dostępności dla pacjentów do dodatkowych 

badań diagnostycznych, do konsultacji  ze specjalistami co pozwoli na szybsze 

skuteczniejsze wykrywanie chorób przewlekłych. Również w ramach opieki koordynowanej, 

są też dostępne konsultacje dietetyczne dla pacjentów z wybranymi schorzeniami 

przewlekłymi. 

Dalej Pani Kierownik SPZLA mówiąc o funkcjonowaniu gabinetu rehabilitacyjnego 

poinformowała, że prace modernizacyjne utworzenia centrum fizjoterapii nadal trwają, podała 

jakie prace obejmuje ta modernizacja. Gabinet istniejący jest utrzymywany ze środków 

własnych SPZLA ze względu na brak kontraktu z NFZ i zatrudniony jest jeden technik 

rehabilitacji w pełnym wymiarze czasu. Pani Kierownik stwierdziła, że ze względu na rosnące  

ceny usług, brakiem kontraktu i ujemnym wynikiem finansowym w 2024 roku, gabinet nie jest 
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w stanie utrzymywać się ze środków własnych patrząc na koszty utrzymania gabinetu                    

w 2024 roku.  

Następnie Pani Kierownik podała proponowane  plany  funkcjonowania gabinetu rehabilitacji 

po modernizacji takie jak: w ramach  świadczeń kontraktowanych poprzez Narodowy 

Fundusz Zdrowia, realizację usług komercyjnych poprzez SPZLA z własnych środków oraz 

poprzez wynajem gabinetów wszystkich lub części gabinetów podmiotowi zewnętrznemu 

zajmującemu się rehabilitacją.  

W dalszej kolejności Kierownik SPZLA Pani Ewelina Starosta-Piłat  mówiła o zagrożeniach 

które mogą dotyczyć SPZLA. Duży wpływ na sytuację ekonomiczno-finansową zakładu 

może mieć problem z pozyskaniem kadry lekarskiej do ośrodków zdrowia. Sytuacja kadrowa 

jest trudna. Wspominała  o trudnych czasach gdy obejmowała stanowisko kierownicze 

zakładu gdy w jednym czasie odchodzili lekarze ze wszystkich 3 ośrodków. Od momentu, 

kiedy objęła funkcję kierownika, zatrudniła 23 lekarzy, z czego 12 to lekarzy pediatrzy, 

obecnie pracuje z tych lekarzy 3 pediatrów w ośrodku zdrowia w Tworkowie. W sumie                    

9 lekarzy nadal współpracuje. Sytuacja kadrowa od samego początku w zakładzie była 

trudna. Pani Kierownik  stwierdziła że pomimo to na przestrzeni ostatnich lat nie została 

zagrożona sytuacja zapewnienia ciągłości opieki pracy w naszych ośrodkach. Ma nadzieję, 

że uda się skutecznie zapewnić opiekę we wszystkich 3 ośrodkach, nawet w obecnej sytuacji 

wypowiedzenia umowy o pracę lekarza rodzinnego w ośrodku zdrowia w Chałupkach, lekarz 

będzie pracował do końca maja br. Obecnie pozyskała do ośrodka zdrowia w Chałupkach                 

2 lekarzy, którzy zapewnią ciągłość pracy. Oczywiście jest to tryb postępowania awaryjnego, 

żeby móc kontynuować bez przeszkód ciągłość opieki dla pacjentów. Priorytetem dla SPZLA 

jest intensywne poszukiwanie lekarza do zakładu spełniającego wymogi kontraktu                        

z Narodowym Funduszem Zdrowia. Poszukuje też lekarzy osobiście jeżdżąc do różnych 

ośrodków. Są ogłoszenia w prasie lekarskiej, w portalach społecznościowych. Współpracuje 

również z agencją poszukującą lekarzy nie tylko w kraju, ma na myśli tutaj lekarzy z Ukrainy, 

z Białorusi, co nie jest takie łatwe. Problemem jest też lokalizacja na wsi, oddalenie od 

aglomeracji miejskiej. W miastach lekarzom oferują  bardzo dobre warunki, są bliżej miejsca 

zamieszkania, lepsza komunikacja. Jest też bardzo duży problem, jeżeli chodzi o lekarzy 

rodzinnych, internistów z kursem medycyny rodzinnej, pediatrów. Są to 3 specjalizacje 

deficytowe i niestety młodzi medycy niechętnie chcą pracować w poradniach POZ, częściej 

wybierają pracę w szpitalu albo też pracę w większych aglomeracjach. Stwierdziła, że ważne 

jest utrzymanie niezagospodarowanych środków finansowych zakładu na rachunku,  by mieć 

zabezpieczenie na wypadek wystąpienia braku lekarzy. Dodatkowym atrybutem też jest 

wolne mieszkanie dla lekarza, które zakład posiada a mieści się ośrodku zdrowia                           

w Tworkowie. Ma nadzieję, że  dzięki takim zintensyfikowanym poszukiwaniom uda się 

zapewnić ciągłość pracy i znaleźć kadrę medyczną do wszystkich 3 ośrodków zdrowia.  
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Ma też  nadzieję, że nie dojdzie do czasowego zawieszenia działalności poradni SPZLA, 

konkretnie, przeniesienia deklaracji pacjentów z 1 poradni do sąsiedniej, tymczasowego 

połączenia z sąsiednią poradnią, co może też skutkować odpływem pacjentów do innych 

placówek i niezadowoleniem chorych. Na samym końcu Pani Kierownik w związku                           

z rezygnacją ze stanowiska kierownika SPZLA, serdecznie podziękowała Panu Wójtowi, 

pracownikom gminy, Radnym i wszystkim współpracownikom za bardzo dobrą współpracę,                 

i za obdarzenie jej  zaufaniem. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor podziękował  Pani Kierownik SPZLA za 

przedstawienie aktualnej sytuacji służby zdrowia gminie. Podziękował  również za 

przygotowanie materiałów, które bardzo obrazowo przedstawiają sprawy finansowe                            

i kadrowe związane służbą zdrowia. 

 

Dyskusja  

 

Przewodniczący Pan Roman Kaczor zadał pytanie odnośnie lekarzy z Ukrainy, Białorusi. 

Zapytał, jaki to okres czasu zanim lekarz nabędzie w Polsce uprawnienia by wykonywać  

zawód lekarza.    

Pani Kierownik SPZLA odpowiedziała, iż może być to okres kilku tal. Najpierw taki lekarz 

musi uzyskać nostryfikację dyplomu, zdać egzamin językowy i wtedy lekarz ma status 

lekarza bez specjalizacji, więc nie może zbierać deklaracji pacjentów. A pomimo że ma 

specjalizację nabytą za granicą, musi  rozpocząć proces specjalizacji w Polsce. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor zabierając dalej głos powiedział, że przed 

sesją odbyło się  posiedzenie komisji. Tematem tego posiedzenia była również sytuacja 

służby zdrowia w naszej gminie. W szerokiej dyskusji poznano dogłębnie sytuację                            

i problemy, z jakimi boryka się służba zdrowia w naszej gminie. Stwierdził, iż największym 

problemem jest sytuacja kadrowa. Trzeba mieć nadzieję, że znajdą się lekarze, którzy będą 

chcieli pracować w naszych ośrodkach zdrowia.  

Dalej Przewodniczący złożył podziękowania na pani ręce Pani Kierownik SPZLA  na ręce 

lekarzy za codzienną służbę na rzecz zdrowia naszych mieszkańców. W związku z tym, że 

Pani Kierownik złożyła wypowiedzenie ze stanowiska Kierownika, również w imieniu Rady 

Gminy  podziękował za wieloletnią pracę. 

 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki zabierając głos i podsumowując wypowiedź Pani 

Kierownik SPZLA powiedział, że mamy zagrożenie funkcjonowania poradni w Chałupkach                   

od czerwca mimo że zapewni się 2,3 dni opieki medycznej w tygodniu. Drugie zagrożenie 
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jest też w poradni dziecięcej w ośrodku w Tworkowie bo brakuje lekarzy pediatrów, a ci, co 

są, pracują na cząstkowych etatach. Kolejne zagrożenie to problem braku kierownika 

zakładu. Poinformował, iż pierwsze postępowanie i ogłoszenie zostało zakończone, nikt się 

nie zgłosił, nikt nie zadzwonił. Dalej powiedział, że Pani Kierownik stwierdziła, iż nie widzi 

możliwości funkcjonowania gabinetu rehabilitacyjnego z kosztów SPZLA. Stwierdził, ze ta 

rehabilitacja jest uzupełnieniem leczenia dla naszych mieszkańców i zawsze chcieliśmy, 

żeby gabinet funkcjonował. Pomieszczenia zostały wyremontowane, w najbliższym czasie 

remont się ukończy i nie chciałby, by pomieszczenia  stały puste.   

Następnie Pan Wójt powiedział, iż mówiono też o braku kadry lekarskiej i braku pozyskania 

lekarzy co może grozić zamknięciem bądź zawieszeniem działalności któregoś z ośrodków 

zdrowia. To tez ważny problem. Co do lekarzy z Ukrainy, nie mówiono o tym, że ci lekarze 

po zdaniu egzaminów muszą jeszcze pracować w szpitalu kilka lat, więc to jest perspektywa 

5 lat lub więcej aby mogli pracować w naszych ośrodkach.  Stwierdził, iż stoimy przed 

sporem problemem funkcjonowania SPZLA, ale będziemy się temu przyglądać i ewentualnie 

próbować coś przeciwdziałać, żeby by tę opiekę zdrowotną na terenie gminy w jakiś sposób 

zapewnić. 

Kierownik SPZLA Pani Ewelina Starosta-Piłat odniosła się do wypowiedzi Wójta. 

Powiedziała, iż do Ośrodka Zdrowia w Chałupkach, udało się znaleźć lekarzy w trybie 

awaryjnym, żeby zapewnić ciągłość opieki dla pacjentów 5 razy w tygodniu. Czeka jeszcze 

do końca tygodnia  

na odpowiedzi dwóch lekarzy rodzinnych, którzy przemyślają podjęcie pracy w ośrodku                    

w Chałupach. Jeżeli chodzi o lekarzy pediatrów w Tworkowie, zatrudnionych jest 3 lekarzy 

pediatrów, jeden z nich z dostępnością pełną dla pacjentów i możliwością zbierania 

deklaracji. Dalej stwierdziła, że rehabilitacja jest potrzebna naszym pacjentom. Jak 

powiedziała, gabinet rehabilitacyjny jest utrzymywany z pieniędzy które zakład otrzymał na 

podstawową opiekę zdrowotną. Natomiast patrząc na sprawozdanie, niestety ubiegły rok 

zakończony został  ujemnym wynikiem finansowym co znaczy, że zakład nie jest w stanie tej  

rehabilitacji już samodzielnie utrzymywać i liczy na pomoc gminy. Przypomniała też, że 

wspominała o kilku alternatywach by dalej utrzymać rehabilitację i do tego będzie dążyć, 

również będzie rozmawiać z Narodowym Funduszem Zdrowia, żeby taka współpraca się 

nawiązała. 

Następnie odniosła się do poszukiwania i zatrudnienia lekarzy z Ukrainy mówiąc, że cały 

proces  jest trudny, żmudny i bardziej skomplikowany. Lekarze ci nie są związani z jednym  

miejscem pracy, w miejscu, w którym zaczynają pracę muszą pracować 5 lat. Nie muszą 

pracować w szpitalu, mogą pracować w ośrodku zdrowia i tam te 5 lat muszą początkowo 

przepracować. 
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Wójt Grzegorz Utracki powiedział, iż nie chciał polemizować,  ale zapytał, czy przedstawiona 

sytuacja w ośrodku w Chałupkach pozwala od 1 czerwca zbierać deklaracje od pacjentów.  

Pani Ewelina Starosta-Piłat stwierdziła, iż jest  daleka od polemiki, przedstawiła jak wygląda 

sytuacja na tę chwilę,  żeby móc zapewnić ciągłość opieki nad pacjentami w Chałupkach, 

żeby żaden pacjent w tym  ośrodku nie został bez opieki na tę chwilę. Ma nadzieję, że już 

wcześniej lekarze rodzinni przyjdą do pracy, już w maju. Ci lekarze będą mogli pracować, 

przyjmować deklaracje pacjentów, a tryb, który wdrożyła, jest trybem awaryjnym, który 

zapewni ciągłość pracy w poradni bez możliwości zbierania deklaracji od pacjentów. 

 

Wójt ponownie zapytał, czy w związku z tą sytuacją jest zagrożenie finansowania zadań POZ 

w Chałupkach ze strony NFZ.  Zakład  funkcjonuje na zasadach ustawy o ochronie zdrowia, 

w funduszu zdrowia jest finansowane poprzez właśnie kontrakty. Czy jest możliwe, że NFZ 

nie wypłaci środków bo  wtedy drastycznie pogorszy się sytuacja finansów. Samorząd gminy 

ma zakaz finansować działalność medyczną ze środków publicznych samorządu, więc pyta 

czy istnieje takie realne zagrożenie. 

 

Kierownik SPZLA poinformowała, iż deklaracje, które są złożone przez pacjentów na obecną 

panią dalej zostaną, nie zostaną wycofane. Lekarze, którzy będą przyjęci do pracy w trybie 

awaryjnym, nie mają możliwości przyjmowania deklaracji  nowych pacjentów. Zakład  wyśle 

informację do Narodowego Funduszu Zdrowia o zapewnieniu ciągłość opieki z prośbą o to, 

żeby ta ciągłość była i żeby te deklaracje dalej pozostały.  

 

Przewodniczący Rady Pan Roman Kaczor podziękował Pani Kierownik i Pani Księgowej 

SPZLA za udział w sesji i komisji Rady Gminy. 

 

Przerwa 

 

Ad 7). Sprawy organizacyjne. 

Przewodniczący Pan Roman Kaczor przypomniał  Radnym o obowiązku złożenia 

oświadczeń majątkowych. Termin mija 30 kwietnia 2025 roku.  

 

Ad 8). Podjęcie uchwał.  

- Nr XVI/33/2025 w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za rok 

2024.   

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  
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Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.     

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

- Nr XVI/34/2025 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Krzyżanowice. 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.     

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.   

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

 - Nr XVI/35/2025 w sprawie  zmiany uchwały Nr IX/60/2024 Rady Gminy Krzyżanowice                   

z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krzyżanowice na lata 2025-2035. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.     

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

- Nr XVI/36/2025 w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.    

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 9).   Zakończenie  Sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor dokonał zakończenia posiedzenia XVI 

Sesji Rady Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział. 

 

 

 

                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 /-/ Roman Kaczor 

 

 

 

Protokołowała A. Wolnik 
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